
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 22.07.2023 PAGINA 1 DIN 8

3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3DL-0033 3L-DC 9.650 9.650 B

2 3DL-0027 3L-DC 9.510 9.510 B

3 3DL-0058 3L-DC 9.430 9.430 B

4 3DL-0005 3L-DC 9.430 9.430 B

5 3DL-0055 3L-DC 9.350 9.350 B

6 3DL-0008 3L-DC 9.350 9.350 B

7 3DL-0015 3L-DC 9.340 9.340 B

8 3DL-0006 3L-DC 9.330 9.330 B

9 3DL-0034 3L-DC 9.330 9.330 B

10 3DL-0042 3L-DC 9.300 9.300 B

11 3DL-0047 3L-DC 9.200 9.200 B

12 3DL-0001 3L-DC 9.160 9.160 B

13 3DL-0067 3L-DC 9.150 9.150 B

14 3DL-0077 3L-DC 9.130 9.130 B

15 3DL-0057 3L-DC 9.080 9.080 B

16 3DL-0079 3L-DC 9.000 9.000 B

17 3DL-0081 3L-DC 9.000 9.000 B

18 3DL-0082 3L-DC 8.950 8.950 B

19 3DL-0051 3L-DC 8.930 8.930 B

20 3DL-0024 3L-DC 8.910 8.910 B

21 3DL-0056 3L-DC 8.860 8.860 B

22 3DL-0049 3L-DC 8.780 8.780 B

23 3DL-0041 3L-DC 8.760 8.760 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 3DL-0052 3L-DC 8.760 8.760 B

25 3DL-0029 3L-DC 8.720 8.720 B

26 3DL-0004 3L-DC 8.610 8.610 B DA

27 3DL-0039 3L-DC 8.580 8.580 B

28 3DL-0065 3L-DC 8.500 8.500 B

29 3DL-0062 3L-DC 8.480 8.480 B

30 3DL-0026 3L-DC 8.460 8.460 B

31 3DL-0064 3L-DC 8.260 8.260 B

32 3DL-0010 3L-DC 8.160 8.160 B

33 3DL-0074 3L-DC 8.150 8.150 B

34 3DL-0053 3L-DC 8.130 8.130 B

35 3DL-0043 3L-DC 8.080 8.080 B

36 3DL-0007 3L-DC 8.060 8.060 B

37 3DL-0060 3L-DC 8.060 8.060 B

38 3DL-0036 3L-DC 7.960 7.960 B

39 3DL-0003 3L-DC 7.930 7.930 B

40 3DL-0083 3L-DC 7.830 7.830 B

41 3DL-0068 3L-DC 7.780 7.780 B

42 3DL-0061 3L-DC 7.650 7.650 B

43 3DL-0048 3L-DC 7.630 7.630 B

44 3DL-0038 3L-DC 7.580 7.580 B

45 3DL-0009 3L-DC 7.310 7.310 B

46 3DL-0017 3L-DC 7.300 7.300 B

47 3DL-0054 3L-DC 7.260 7.260 B

48 3DL-0016 3L-DC 7.250 7.250 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 3DL-0071 3L-DC 7.200 7.200 B

50 3DL-0012 3L-DC 7.180 7.180 B

51 3DL-0023 3L-DC 7.160 7.160 B

52 3DL-0059 3L-DC 7.150 7.150 B

53 3DL-0031 3L-DC 7.130 7.130 B

54 3DL-0019 3L-DC 7.130 7.130 B

55 3DL-0045 3L-DC 7.110 7.110 B

56 3DL-0073 3L-DC 7.100 7.100 B

57 3DL-0076 3L-DC 7.080 7.080 B

58 3DL-0080 3L-DC 7.000 7.000 B

59 3DL-0085 3L-DC 6.950 6.950 B

60 3DL-0050 3L-DC 6.910 6.910 B

61 3DL-0020 3L-DC 6.730 6.730 B

62 3DL-0075 3L-DC 6.730 6.730 B

63 3DL-0040 3L-DC 6.660 6.660 B

64 3DL-0069 3L-DC 6.560 6.560 B

65 3DL-0030 3L-DC 6.530 6.530 B

66 3DL-0022 3L-DC 6.460 6.460 B

67 3DL-0025 3L-DC 6.460 6.460 B

68 3DL-0013 3L-DC 6.430 6.430 B

69 3DL-0011 3L-DC 6.400 6.400 B

70 3DL-0063 3L-DC 6.330 6.330 B

71 3DL-0084 3L-DC 6.310 6.310 B

72 3DL-0028 3L-DC 6.260 6.260 B

73 3DL-0018 3L-DC 6.230 6.230 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 3DL-0046 3L-DC 6.210 6.210 B

75 3DL-0078 3L-DC 6.150 6.150 B

76 3DL-0037 3L-DC 6.150 6.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3DL-0001 3L-DC 9.160 9.160 B

2 3DL-0003 3L-DC 7.930 7.930 B

3 3DL-0004 3L-DC 8.610 8.610 B DA

4 3DL-0005 3L-DC 9.430 9.430 B

5 3DL-0006 3L-DC 9.330 9.330 B

6 3DL-0007 3L-DC 8.060 8.060 B

7 3DL-0008 3L-DC 9.350 9.350 B

8 3DL-0009 3L-DC 7.310 7.310 B

9 3DL-0010 3L-DC 8.160 8.160 B

10 3DL-0011 3L-DC 6.400 6.400 B

11 3DL-0012 3L-DC 7.180 7.180 B

12 3DL-0013 3L-DC 6.430 6.430 B

13 3DL-0015 3L-DC 9.340 9.340 B

14 3DL-0016 3L-DC 7.250 7.250 B

15 3DL-0017 3L-DC 7.300 7.300 B

16 3DL-0018 3L-DC 6.230 6.230 B

17 3DL-0019 3L-DC 7.130 7.130 B

18 3DL-0020 3L-DC 6.730 6.730 B

19 3DL-0022 3L-DC 6.460 6.460 B

20 3DL-0023 3L-DC 7.160 7.160 B

21 3DL-0024 3L-DC 8.910 8.910 B

22 3DL-0025 3L-DC 6.460 6.460 B

23 3DL-0026 3L-DC 8.460 8.460 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 3DL-0027 3L-DC 9.510 9.510 B

25 3DL-0028 3L-DC 6.260 6.260 B

26 3DL-0029 3L-DC 8.720 8.720 B

27 3DL-0030 3L-DC 6.530 6.530 B

28 3DL-0031 3L-DC 7.130 7.130 B

29 3DL-0033 3L-DC 9.650 9.650 B

30 3DL-0034 3L-DC 9.330 9.330 B

31 3DL-0036 3L-DC 7.960 7.960 B

32 3DL-0037 3L-DC 6.150 6.150 B

33 3DL-0038 3L-DC 7.580 7.580 B

34 3DL-0039 3L-DC 8.580 8.580 B

35 3DL-0040 3L-DC 6.660 6.660 B

36 3DL-0041 3L-DC 8.760 8.760 B

37 3DL-0042 3L-DC 9.300 9.300 B

38 3DL-0043 3L-DC 8.080 8.080 B

39 3DL-0045 3L-DC 7.110 7.110 B

40 3DL-0046 3L-DC 6.210 6.210 B

41 3DL-0047 3L-DC 9.200 9.200 B

42 3DL-0048 3L-DC 7.630 7.630 B

43 3DL-0049 3L-DC 8.780 8.780 B

44 3DL-0050 3L-DC 6.910 6.910 B

45 3DL-0051 3L-DC 8.930 8.930 B

46 3DL-0052 3L-DC 8.760 8.760 B

47 3DL-0053 3L-DC 8.130 8.130 B

48 3DL-0054 3L-DC 7.260 7.260 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 3DL-0055 3L-DC 9.350 9.350 B

50 3DL-0056 3L-DC 8.860 8.860 B

51 3DL-0057 3L-DC 9.080 9.080 B

52 3DL-0058 3L-DC 9.430 9.430 B

53 3DL-0059 3L-DC 7.150 7.150 B

54 3DL-0060 3L-DC 8.060 8.060 B

55 3DL-0061 3L-DC 7.650 7.650 B

56 3DL-0062 3L-DC 8.480 8.480 B

57 3DL-0063 3L-DC 6.330 6.330 B

58 3DL-0064 3L-DC 8.260 8.260 B

59 3DL-0065 3L-DC 8.500 8.500 B

60 3DL-0067 3L-DC 9.150 9.150 B

61 3DL-0068 3L-DC 7.780 7.780 B

62 3DL-0069 3L-DC 6.560 6.560 B

63 3DL-0071 3L-DC 7.200 7.200 B

64 3DL-0073 3L-DC 7.100 7.100 B

65 3DL-0074 3L-DC 8.150 8.150 B

66 3DL-0075 3L-DC 6.730 6.730 B

67 3DL-0076 3L-DC 7.080 7.080 B

68 3DL-0077 3L-DC 9.130 9.130 B

69 3DL-0078 3L-DC 6.150 6.150 B

70 3DL-0079 3L-DC 9.000 9.000 B

71 3DL-0080 3L-DC 7.000 7.000 B

72 3DL-0081 3L-DC 9.000 9.000 B

73 3DL-0082 3L-DC 8.950 8.950 B
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3DL - Științe ale comunicării (SC) – învățământ la distanță

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 3DL-0083 3L-DC 7.830 7.830 B

75 3DL-0084 3L-DC 6.310 6.310 B

76 3DL-0085 3L-DC 6.950 6.950 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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